
 

 1 

Schůze rady THL 2012 

V Kamenice nad Lipou  12.1.2012 

Program schůze : 

1) Presentace 

2) Konečné termíny THL 2012 

a) žádost SDH Markvarec o posunutí termínu vyhlášení 

3) Projednání změn pravidel pro THL pro rok 2012 

4) Zpráva o.s. „Táborská hasičská liga v požárním útoku o.s.“ 

5) Sponzoring celého seriálu THL pro 2012 

6) Florbalový turnaj/turnaje 

7) Diskuze na téma THL 2012 :-) 

8) Přečtení zápisu, usnesení a závěr 

9) Volná zábava 

ZÁPIS 

1) Presentace- viz.prezenční listina 

Prezentace proběhla do 19:10   hodin z jednání se omluvil zástupce rady SDH Krátošice – 
Martin Zíma a SDH Košice. Byli vysláni zástupci , kteří pro tuto schůzi přebrali i hlasovací 
právo člena rady. 

Dále se po telefonické domluvě omluvil zástupce SDH Nová Včelnice,Jiří Novotný. 

Jiří Kubeš poděkoval za vysokou účast. 

Na schůzi se dostavilo 13 členů rady THL 2012 ze čtrnácti. Rada je tedy plně 
usnášeníschopná.   

2) Konečné termíny THL 2012 

12.5. Dvorce 
19.5. Žďár 
16.6. Strmilov 
16.6. Kamenice nad Lipou 2B (noční)  
23.6. Chrbonín 



 

 2 

30.6.  Košice 
30.6  Tučapy (noční) 
6.7.  Jankov (noční) 
7.7.  Kozmice/zástupce THL dá do 28.1.2012 vědět konečný termín* 
28.7.  Krátošice (noční) 
4.8.  Řepeč 
11.8.  Chotěmice 
8.9.  Nová Včelnice 
15.9.  Zhoř u Tábora 
6.10. Slavnostní zakončení v KD Košice 

*dne 28.1.2012 se dostavil zástupce SDH Kozmice na flórbalový turnaj do Choustníku, 
kde byli svoláni přítomní členové rady a jednalo se o termínu SDH Kozmice. Zástupce 
SDH Kozmice sdělil, že termín je 21.7.2012, tedy samostatně. Bylo přislíbeno, že pro rok 
2013 se bude soutěž v Kozmicích konat buďto společně s nějakou noční soutěží nebo 
v neděli. V případě, že toto pořadatel nedodrží nebude do tohoto ročníku THL 
připuštěn.  

a) žádost SDH Markvarec o posunutí termínu vyhlášení 

Slavnostní zakončení v KD Košice 

Bylo vyhověno žádosti SDH Markvarec na posunutí termínu vyhlášení z 29.9.2012 na 
6.10.2012 (termín soutěže Jchl 29.9.2012). 
  

b) projednání slavnostního vyhlášení 
 
Rada THL 2012 v poměru hlasů 11 pro a 2 proti odhlasovala, že na slavnostní 

vyhlášení v KD Košice se bude vybírat vstup ve výši 50 Kč. Prostředky se využijí na 
zaplacení DJ, popř. jiného kulturního programu, na ceny apod.. Zbytek se převede do kasy 
THL na další rok. 

c)přenos na  www.hasici150.tv 

Pořadatelé byly opět upozorněni aby se snažili dopředu zajistit kvalitní připojení pro 
přenos soutěže na www.hasici150.tv . Požadavek na přenos je nutné včas oznámit a domluvit 
se na podmínkách. Kontaktní osoby pro zajištění přenosu jsou Patrik Baláž a Ondřej Mrzena. 

3) Projednání změn pravidel pro THL pro rok 2012 

viz. samotná pravidla pro rok 2012 – změny jsou označeny červeně. Nejdůležitější 
změny : 

- není povolena zábrana na savice na chladiči. Originál klí č na víko se povoluje. 

- změna ve startování, dále se připouští optická závora hlídající ulité starty, popř. druhý 
rozhodčí hlídající ulité starty. 

- změna v bodování u žena na body za místa 1 – 7     body 10-8-6-4-3-2-1-dále 0 



 

 3 

- pořadatel zajistí před začátkem soutěže v dané kategorii mužů i žen (tedy 2x) 
přeměření dráhy členem rady THL. Pořadatel o tomto provede zápis do záznamu ze 
soutěže. 

- poplatek za pořádání soutěže v rámci THL se zvyšuje z 1300,- Kč na 1500 Kč. 

hlasování 11 pro 2 proti 
 
- poplatek za zajištění měření jednotnou časomírou SDH Strmilov se zvyšuje ze 1700,-
Kč na 2000 Kč. 
hlasování 10 pro 2 proti 1 se zdržel 
  

Dále byli zástupci rady THL 2012 upozorněni Jiřím Kubešem na dodržování vybraných 
pravidel při pořádání soutěže: 

č. 4.12. - měření délky hadic na soutěžích v obou kategoriích 
č. 7.2. - účast na nástupu při vyhlášení 
č. 8.8. - čitelně a správně vyplněné přihlášky 

4) Zpráva o.s. „Táborská hasičská liga v požárním útoku o.s.“ 

Členové rady THL 2012 byli seznámeni pokladníkem o.s. Marcelou Smolíkovou s výsledkem 
hospodaření o.s. za rok 2011 a plánovanými příjmy a výdaji pro 6. ročník 2012.  

5) Sponzoring celého seriálu THL pro 2012 

Marcela Smolíková potvrdila pokračující spolupráci s panem Pavlem Novákem – Jízdní kola 
e - shop, který tímto bude ligu podporovat již čtvrtým rokem. 

Další sponzoři Bison – pan Běhounek: podařilo se navázat spolupráci s firmou Bison, 
sportovní oblečení. Podrobnosti spolupráce sdělila Marcela Smolíková, která celou spolupráci 
koordinuje a řídí. V rámci tohoto ročníku proběhne na dvou soutěžích prezentace této firmy. 
Firma Bison dodá  reklamní plachtu, která se bude předávat přes časomíru, stejně jako ostatní. 

Dotace pro pořádání THL od Jihočeského kraje je ve zpracování. Do dne 29.3.2012 není 
znám výsledek podání. Žádost je stále u schvalovatele grantu.  

Na žádost o podporu THL podanou prostřednictvím o.s. k hejtmanovi mgr. Jiřímu Zimolovi, 
přišla odpověď dopisem ze dne 16.2.2012. Finanční podpora byla zamítnuta s odkazem na 
granty apod.. Kdo by měl zájem o zaslání dopisu napište mi na kubes(at)email.cz a já Vám ho 
pošlu. 

Od firem jako Firesport, Kozel, Big shock a dalších významných firem na Táborsku jsme 
odpověď neobdrželi vůbec.  

Každý člen rady THL má za úkol shánět sponzory THL pro rok 2012. 

 

 



 

 4 

6) Florbalový turnaj/turnaje 

Pořadatel   místo konání  termín počet hráčů 
Krátošice    Choustník   28.1.2012 1+3 - 8 
Kamenice nad Lipou  Kamenice nad Lipou  25.2.2012 1+4 - 10 
Řepeč    Opařeny   24.3.2012 1+3 - 8 
 

7) Diskuze na téma THL 2012 :-) 

Vzhledem k tomu, že bylo okolo 10 hodiny na diskuzi samotnou před uzavřením zápisu moc 
nedošlo. 

8) Přečtení zápisu, usnesení a závěr 

Usnesení : 

a) Rada THL 2012 schvaluje konečnou podobu termínů THL 2012 dle zápisu bod č. 2 
včetně odrážek a - c. 

b) Rada schvaluje změnu a úpravu pravidel THL 2012 pro 6. ročník THL v roce 2012 
dle zápisu bod č. 3. Přepisem do pravidel je pověřen Jiří Kubeš. 

c) Rada THL 2012 bere na vědomí aktivity občanského sdružení „Táborská hasičská 
liga v požárním útoku o.s.“ dle zápisu bod č.4. 

d) Rada THL 2012 bere na vědomí snahy občanského sdružení „Táborská hasičská liga 
v požárním útoku o.s.“ o získání finančních prostředků na 6. ročník THL a již 
dohodnuté sponzory dle zápisu bod č.5. 

e) Rada THL 2012 bere na vědomí přípravu dalších flórbalových turnajů v rámci aktivit 
THL dle zápisu bod č. 6. 

Závěr : 

Jiří Kubeš poděkoval všem zúčastněným za účast na schůzi THL a také zástupcům  SDH 
Kamenice nad Lipou, kteří pro dnešní schůzi poskytli radě THL azyl v místní klubovně SDH 
a zdarma parádně připravené občerstvení. Návrat domu byl okolo 01:30 a musím říct, že se 
těžko vstávalo do práce. Všichni přítomní se ale shodli, že příští schůze bude zase v Kamenici 
☺. 

9) Volná zábava 

Odjížděli jsme okolo jedné ranní a probrali jsme toho ještě spoustu ☺. Hlavně Jarda Šindelář 
měl velice zábavné příspěvky a historky. 

V Kamenici nad Lipou 12.1.2012 
Zapsal : Jiří Kubeš 
Člen rady THL 2012 
Tento zápis je konečný a neměnný. 


